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Cl Point

1 B . C .   LES  CANNONIERS 67 33
2 WILCATS  de  MULHOUSE 32
3 B . C .   LES  CANNONIERS 67   2 24
4 B . C . DIABLOTINS  MOLSHEIM 23
5 LES SNIPER'S  de  WITTELSHEIM 23
6 COBRAS  de  KRAFFT 15
7 B . C .   LES  CANNONIERS 67   3 12
8 LES SNIPER'S  WITTELSHEIM  2 11

Class.

MUHR  christian 737 6 5  ème

SABLONE  carlo 1186 7 8  ème

J 1 REGIONALE   2 A 2023
Clubs Quilles moyenne

4823 172,25

4633 165,46

4403 157,25

4346 155,21

4284 153,00

4219 150,68

4084 145,86

3802 135,79

17/10/2022 DORLISHEIM MOYENNE
LES SNIPER'S  WITTELSHEIM 122,83

LES SNIPER'S  WITTELSHEIM 2 169,43

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

ALSACE

RéGIONALE   2 A   ALSACE  HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

B . C .   LES  CANNONIERS 67 33 33 4823 172,25

2 WILCATS  de  MULHOUSE 32 32 4633 165,46

3 B . C .   LES  CANNONIERS 67   2 24 24 4403 157,25

4 B . C . DIABLOTINS  MOLSHEIM 23 23 4346 155,21

5 LES SNIPER'S  de  WITTELSHEIM 23 23 4284 153,00

6 COBRAS  de  KRAFFT 15 15 4219 150,68

7 B . C .   LES  CANNONIERS 67   3 12 12 4084 145,86

LES SNIPER'S  de  WITTELSHEIM  2 11 11 3802 135,79

737 5 147,40

1186 7 169,43

REGIONALE   2 A 2023
Clubs

R2A J1 :  DORLISHEIM Classement

LES SNIPER'S  WITTELSHEIM MUHR  christian 5  ème

LES SNIPER'S  WITTELSHEIM 2 SABLONE  carlo 8  ème

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

ALSACE

RéGIONALE   2 A  ALSACE   HOMME



Cl Point

1 JOCK  CHANCE 34
2 BOWLING CLUB  CAISSARGUES 30
3 GLADIATORES  NIMES 29
4 BOWLING CLUB DES  COSTIERES 25
5 B . C . O .  MONTPELLIER 20
6 B . C .  AMICALE CAMARGUAISE 20
7 UZES  BOWLING  CLUB  ALES 13
8 UZES  BOWLING  CLUB  ALES  2 7

Class.

IMBERT  grégory 1006 7 1  er

J 1 REGIONALE   2 A 2023
Clubs Quilles moyenne

4740 182,31

4684 180,15

4648 178,77

4460 171,54

4177 160,65

4479 172,27

3905 150,19

3817 146,81

17/10/2022 BEZIERS MOYENNE
JOCK  CHANCE 143,71

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LANGUEDOC-ROUSSILLON

RéGIONALE   2 A   LANGUEDOC-ROUSSILLON  HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 JOCK  CHANCE                       34 34 4740 182,31

2 BOWLING CLUB  CAISSARGUES 30 30 4684 180,15

3 GLADIATORES  NIMES 29 29 4648 178,77

4 BOWLING CLUB DES  COSTIERES 25 25 4460 171,54

5 B . C . O .  MONTPELLIER 20 20 4177 160,65

6 B . C .  AMICALE CAMARGUAISE 20 20 4479 172,27

7 UZES  BOWLING  CLUB  ALES 13 13 3905 150,19

8 UZES  BOWLING  CLUB  ALES  2 7 7 3817 146,81

1006 7 143,71JOCK  CHANCE IMBERT  grégory 1  er

REGIONALE   2 A 2023
Clubs

R2A J1 :  BEZIERS Classement

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LANGUEDOC-ROUSSILLON

RéGIONALE   2 A  LANGUEDOC-ROUSSILLON  HOMME



Cl Point

1 S . L . U . C .  NANCY 43
2 CHARDON  LORRAIN  B . C . 38
3 EUROPEEN  B . C .  THIONVILLOIS  2 34
4 BOWLING  CLUB  CONTREXEVILLE 33
5 CONTRE X SPARE 33
6 EUROPEEN  B . C .  THIONVILLOIS 31
7 BOWLING C.  VOSGIENS GOLBEY 2 22
8 BOWLING CLUB VOSGIENS GOLBEY 20
9 S . L . U . C .  NANCY  2 18

Class.

ROUSSEL  cédric 1468 9 4  ème

J 1 REGIONALE   2 C 2023
Clubs Quilles moyenne

5775 160,42

5290 146,94

5430 150,83

5300 147,22

5538 153,83

5421 150,58

B . C .  CONTREXEVILLE 163,11

17/10/2022 CONTREXEVILLE MOYENNE

4865 135,14

4814 133,72

5140 142,78

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LORRAINE

RéGIONALE   2 C   LORRAINE  HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 S . L . U . C .  NANCY             43 43 5775 160,42

2 CHARDON  LORRAIN  B . C . 38 38 5290 146,94

3 EUROPEEN  B . C .  THIONVILLOIS  2 34 34 5430 150,83

4 BOWLING  CLUB  CONTREXEVILLE 33 33 5300 147,22

5 CONTRE X SPARE                                    33 33 5538 153,83

6 EUROPEEN  B . C .  THIONVILLOIS 31 31 5421 150,58

7 BOWLING CLUB VOSGIENS GOLBEY 2 22 22 4865 135,14

8 BOWLING CLUB VOSGIENS GOLBEY 20 20 4814 133,72

9 S . L . U . C .  NANCY  2          18 18 5140 142,78

1468 9 163,11B . C .  CONTREXEVILLE ROUSSEL  cédric 4  ème

REGIONALE   2 C 2023
Clubs

R2C J1 :  CONTREXEVILLE Classement

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LORRAINE

RéGIONALE   2 C  LORRAINE    HOMME



Cl Point

1 FIRE BOWL 35
2 THE BULL BOWL'S 27
3 SKYBOWL  TOURS 24
4 A . S . ROTO  SPORT  2 20
5 BOWLING CLUB  FLEURISSOIS  2 20
6 LOIRET  BOWLING  TEAM 19
7 THE BULL BOWL'S  2 19
8 DIABOWLIC 11

Class.

SAUVINEAU  jean-paul 3  ème

J 1 REGIONALE   2 A 2023
Clubs Quilles moyenne

5502 196,50

4610 164,64

4865 173,75

4843 172,96

4760 170,00

4976 177,71

4655 166,25

4386 156,64

17/10/2022 NOTRE DAME D OE MOYENNE
LES SNIPER'S  WITTELSHEIM #DIV/0!

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

CENTRE  VAL  DE  LOIRE

RéGIONALE   2 A   CENTRE VAL DE  LOIRE  HOMME



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

FIRE BOWL                                 35 35 5502 196,50

2 THE BULL BOWL'S                     27 27 4610 164,64

3 SKYBOWL  TOURS          24 24 4865 173,75

4 A . S . ROTO  SPORT  2 20 20 4843 172,96

5 BOWLING CLUB  FLEURISSOIS  2 20 20 4760 170,00

6 LOIRET  BOWLING  TEAM 19 19 4976 177,71

7 THE BULL BOWL'S  2 19 19 4655 166,25

8 DIABOWLIC                      11 11 4386 156,64

#DIV/0!LES SNIPER'S  WITTELSHEIM SAUVINEAU  jean-paul 3  ème

REGIONALE   2 A 2023
Clubs

R2A J1 :  NOTRE DAME D OE Classement

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

CENTRE  VAL  DE  LOIRE

RéGIONALE   2 A  CENTRE  VAL  DE  LOIRE   HOMME



J 12023 REGIONALES  2

LANGUEDOC-ROUSSILLON

ALSACELORRAINE

CENTRE VAL LOIRE

 RéGIONALES  2


